*f ii \* liaris. In*

**D**ooraliter I. **P**aralipo. **L**a. **XXVIII** **D**ooraliter

**Moraliter** liari. In familia vero regis danid aliquis erat custodes thesauroꝝ; aliquis vero super cultores agroꝝ/vineas et hortos; aliquis vero super apothecas olei et cellararia vinoꝝ; et aliquis super nutritionem animalium brutorum. Moraliter autem thesaurei regis nris iesu Christi sunt sapientia et virtutes; et ideo custodes istorum thesauroꝝ sunt boni doctores in scriptis vel scholis habentes in se sapientiam et honestatem et alijs coicant et dispensant rem sui domini voluntatem. Per agros autem vineas et hortos fideles populi significantur. Quibus. scilicet Corin. iiiij. de agricultura est. Et ideo per cultores istorum significantur predicatorum et professores per culturam filii dei in morib[us] discurrentes. Per apothecas autem olei et vini co-  
**Salo ordi** uenienter

uenienter pñt debite correctiones intelligit: in qd<sup>o</sup> et debet rigor  
iusticie: dulcore misericordie ternerat. et significat yvñm mor-  
dicatiuum et oleum lenititiam: sic h̄r Lu. i. in parabolâ fauciati in cui<sup>o</sup>  
cura samaritan<sup>o</sup> infudit oleum et vīnum. Et iō q illos q erāt super  
apothecas olei et vīni: significat boni iudicis q iusticia et miseri-  
cordia mō debito scilicet vīti. Per aīallia dō bruta pueri pñt intel-  
ligit: eo q pax habet de rōnis vīli. Prop̄ qd<sup>o</sup> q illos q erāt su-  
per nutritionē aīallū significat boni pedagogi q circa bonaz  
nutritionē puerorū i morib<sup>o</sup> maxie sūt iūti. Hā b̄z p̄b̄m. i. ethi-  
coꝝ. Nō pax facit ad vītū: imo multū si assuefiant ad vītū.

**Blo.ordi.**

**O**nus / **Ca. XXVIII**  
cauit w. a **L**um eunu-  
chis. **L**ex phibet israelitas  
abscidi: et alienigena nō solū ad secre-  
ta p̄silū admitti. **S**ed tradūt in hoc lo-  
co eunuchos vocari: q̄ a seculi actioni-  
bus alieni oratiōi et lectiōi vacabāt: et  
vroxes nō causa libidinis: s̄ suspiciens  
de plis habebāt quos **J**osephus esse  
nos vocat. **b** **E**dīt aut̄ **D**avid.  
**D**avid p̄s. et ceteri patres veteri testa-

**O**nusca Ca. XXVIII  
uit igit̄ dauid oēs princi-  
pes israel duces tribuūz b  
z h̄positos turmaz q̄ mi-  
nistrabāt regi: tribunos q̄z z cēturi-  
nes z q̄ h̄erāt substātię z possessioni-  
bus regl: filios q̄z suos cū eunuchis:  
z potētes z robustissimos quoſq; i ex-  
ercitu hierusalē. Cūq; surrexisset rex  
z stetisset ait: Audite me fratres mei  
z ppl̄s me⁹. Cogitaui ut edificare do-  
mū in q̄ requeſceret arca ſēderis dñi: z  
ſcabelluz pedū dei nostri: z ad edifi-  
cādū oia h̄pau. Be⁹ aut̄ dixit mihi:  
Hō edificabis domū noi meo: eo q̄  
ſis vir bellator z ſanguinē fuderis. Sz  
z elegit dñs de⁹ israel me de yniuersa  
domo patris mei: vt essem rex sup is-  
rael i sempiterñ. Be iuda em̄ elegit  
principes. Porro de iuda domum  
p̄is mei: z de filijs p̄is mei placuit.  
ei vt me eliceret regē ſua cunctis isrl̄